АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « D 9  » Qty_________ 202 У № / Д У / г. Кыштым

О внесении изменения в Постановление
от 06.07.2022 г. № 1459 " О создании
комиссии по выдаче разрешений на
размещение (установку) и эксплуатацию
развлекательных аттракционов, цирков-
шапито и зоопарков на территории
Кыштымского городского округа

В соответствии с Порядком размещения (установки) и эксплуатации
нестационарных развлекательных аттракционов, цирков-шапито и зоопарков на
территории Кыштымского городского округа, утвержденным постановлением
администрации Кыштымского городского округа от 04.09.2014 г. № 2336

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского
округа от 06.07.2024 г. № 1459 "О создании комиссии по выдаче разрешений на
размещение (установку) и эксплуатацию развлекательных аттракционов,
цирков-шапито и зоопарков на территории Кыштымского городского округа"
следующее изменение: приложение к Постановлению изложить в новой
редакции (прилагается).

2.. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на
начальника управления стратегического развития и привлечения инвестиций
администрации Кыштымского городского округа Топол А.М.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по экономике и
инвестициям Заикина А.А.

Глава Кыштымского городского ок]
2024-04-11
42:35

Г-УГА. Шеболаева